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Leszno, dn. 16.11.2021r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01” 

Znak sprawy: ZP.PN.19.2021 

 

 Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 

11.09.2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców: 

 

PYTANIE NR 1  

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi oraz średniej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu 

ruchoma podłoga. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, iż na podstawie dotychczasowych doświadczeń w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów o 

kodzie 20 02 01 waga załadunków odpadów o kodzie 20 02 01 na naczepę typu ruchoma podłoga waha się w granicach od 

17 do 24 Mg, przy czym jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż zgodnie z rozdziałem III pkt 6. SWZ Zamawiający ze 

względów technicznych, technologicznych i logistycznych zastrzega sobie możliwość odbioru przez Wykonawcę każdej ilości 

odpadów, a tym samym nie zapewnia partii transportowych. 

 

PYTANIE NR 2  

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, iż przykładowe zdjęcia aktualnie dostarczanych do ZZO w Trzebani odpadów o kodzie 20 01 02 

przed i po rozdrobnieniu  stanowią załącznik do niniejszego zestawu pytań i odpowiedzi nr 1. 

 

PYTANIE NR 3 

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający w SWZ w pkt. III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  ppkt 5 wskazał, iż wymaga, aby Wykonawca realizował 

usługę odbioru i zagospodarowania odpadów o kodzie 20 02 01 z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani na 

bieżąco w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.00 do 21.00 z częstotliwością min. 2 kursów 
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dziennie. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że wskazana powyżej w dzienna ilość odbiorów odpadów winna być 

dostosowane do bieżących potrzeb Zamawiającego w tym zakresie, co oznacza, że Wykonawca na zgłoszenie 

Zamawiającego zapewni mniejszą lub większą ilość kursów w danym dniu niż wskazaną powyżej, celem zagwarantowania 

bieżącego odbioru odpadów. Wymagany czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego nie może przekroczyć 24 

godzin od momentu otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia drogą e-mail, licząc dni robocze.  

 

 

PYTANIE NR 4 

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, iż istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem niniejszego 

postępowania w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, gmina Osieczna. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż  wyznacza termin przeprowadzenia przedmiotowej wizji na dzień 22 listopada 021r.  godz. 10.00. 

 

PYTANIE NR 5 

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz  

z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z SWZ, pkt. III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ppkt 1 określił, iż przedmiotem 

zamówienia jest: sukcesywny odbiór z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani gm. Osieczna, woj. wielkopolskie 

odpadów ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01 oraz ich transport bezpośrednio do instalacji celem 

zagospodarowania, w procesie odzysku R3 lub D8. Wobec powyższego, Zamawiający wyjaśnia, iż w dokumentach 

ewidencji odpadów, tj. KPO/KPOK, jako Przejmujący odpady, winien być podmiot posiadający decyzję na przetwarzanie 

odpadów o kodzie 20 02 01, w procesie R3 lub D8 wskazany  przez Wykonawcę w formularzu oferty.    

 

PYTANIE NR 6 

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie dopuszcza próbnych odbiorów w celu weryfikacji jakości odpadu. 

 

PYTANIE NR 7 

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający informuje, iż odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 02 01 będące przedmiotem zamówienia pochodzą z 

selektywnej zbiórki odpadów u źródła zebrane bezpośrednio i poprzez Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK). W skład odpadów mogą wchodzić m.in. liście, skoszona trawa, gałęzie drzew i krzewów, zdrewniałe 

części roślin, ziemia. 

 

PYTANIE NR 8 

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami? 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie wyraża zgody na odbiór odpadów przez pośrednika w obrocie odpadami,  

o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 20 ustawy z 14.12.2012 r. o odpadach. 
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Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert 

i realizacji przedmiotu zamówienia. 
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